

17 września 2013



Z prac Zarządu Województwa

Marszałek **Adam Jarubas** oraz prezes Fundacji Bankowej im. Leopolda Kronenberga

Krzysztof Kaczmar podpisali list intencyjny w sprawie nawiązania współpracy pomiędzy Województwem Świętokrzyskim i Fundacją Bankową im. Leopolda Kronenberga. Współpraca odbywać się będzie w obszarach edukacji finansowej mieszkańców naszego regionu i wolontariatu pracowniczego.

Fundacja im. Leopolda Kronenberga od 16 lat realizuje projekty związane z edukacją finansową. Aktualnie jest to 9 programów skierowanych do uczniów, studentów, przedsiębiorców i osób dorosłych. Wdrożyła też jeden z czołowych w Polsce projektów wolontariatu pracowniczego, z którym wolontariusze Urzędu Marszałkowskiego mieli okazję zapoznać się podczas czerwcowego spotkania z przedstawicielami Fundacji. Misją Fundacji jest wspieranie prac na rzecz dobra publicznego w zakresie edukacji, kultury i sztuki, ochrony zdrowia i opieki socjalnej. W tych obszarach współpracuje, między innymi, z Ministerstwem Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Narodowym Bankiem Polskim.

Marszałek **Adam Jarubas** uczestniczył będzie w posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

Pojazdy transportu miejskiego, podmiejskiego i międzymiastowego, auta turystyczne, specjalistyczne i gospodarcze, części zamienne oraz elementy wyposażenia tych pojazdów to tylko niewielka część tego, co zaprezentowane zostanie podczas XI Międzynarodowych Targów Transportu Zbiorowego TRANSEXPO. W otwarciu Targów wezmą udział wicemarszałek **Grzegorz Świercz** i członek Zarządu Województwa **Jan Maćkowiak**.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego spotka się z burmistrzem Połańca Jackiem Tarnowskim, z którym rozmawiać będzie na temat inwestycji realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 oraz założeń wykorzystania funduszy unijnych w nowej perspektywie na lata 2014 - 2020.

W Warszawie w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczył będzie w spotkaniu dotyczącym przedstawienia

koncepcji współpracy z samorządami województw w kształtowaniu budżetu Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020.

